

P-Holding A/S
CVR-nr. 33149786
Hjerting Strandvej 163
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Pernille Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P-Holding A/S
Hjerting Strandvej 163
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33149786
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand
Pernille Jessen
Christian Rølmer Christensen

Direktion

Pernille Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 868 t.kr.

Balancesum pr. 31.12.2015 andrager 20.118 t.kr.

Egenkapital pr. 31.12.2015 andrager 20.065 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.900)	(8.500)
Driftsresultat		(8.900)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		786.774	965.881
Andre finansielle indtægter		116.520	87.073
Andre finansielle omkostninger		(1.181)	(750)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		893.213	1.043.704
Skat af ordinært resultat		(25.286)	(19.233)
Årets resultat		867.927	1.024.471
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	700.000
Overført resultat		367.927	324.471
		867.927	1.024.471

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.516.778	17.690.004
Finansielle anlægsaktiver	1	17.516.778	17.690.004
Anlægsaktiver		17.516.778	17.690.004
Andre tilgodehavender		52.474	60.234
Tilgodehavender		52.474	60.234
Likvide beholdninger		2.549.115	2.175.585
Omsætningsaktiver		2.601.589	2.235.819
Aktiver		20.118.367	19.925.823

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		19.065.017	18.697.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Egenkapital		<u>20.065.017</u>	<u>19.897.090</u>
Skyldig selskabsskat		44.450	19.983
Anden gæld		8.900	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.350</u>	<u>28.733</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.350</u>	<u>28.733</u>
Passiver		<u><u>20.118.367</u></u>	<u><u>19.925.823</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.697.090	700.000	19.897.090
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	367.927	500.000	867.927
Egenkapital ultimo	500.000	19.065.017	500.000	20.065.017

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.400.000
Kostpris ultimo	20.400.000
Nedskrivninger primo	(2.709.996)
Andel af årets resultat	786.774
Udbytte	(960.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.883.222)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.516.778

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S	24,00

	Antal	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen	500	500.000
	500	500.000

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000